Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район

Администрация Манычского сельского поселения

____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Степной Курган

30.09.2024 г.

                            №71
О проведении электронного аукциона
по продаже имущества, находящегося

в муниципальной собственности

муниципального образования

«Манычское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением Собрания депутатов Манычского сельского поселения от 30.06.2016 № 148 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования  «Манычское сельское поселение», решением Собрания депутатов Манычского сельского поселения от 28.07.2024г. №152 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Манычское сельское поселение» на 2024 год, решением Собрания депутатов Манычского сельского поселения от 28.07.2024 года № 153  «Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «Манычское сельское поселение»»,   и другими нормативными правовыми актами, действующими в сфере приватизации, Администрация  Манычского сельского поселения,

                                       п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить аукционную документацию по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «Манычское сельское поселение», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Администрации Манычского сельского поселения (Метелкиной И.А.) организовать проведение электронного аукциона по приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «Манычское сельское поселение»  «01» ноября 2024 года.

4. Ведущему  специалисту Администрации Манычского сельского поселения (Метелкиной И.А.) обеспечить опубликование информационного сообщения об аукционе на официальном Интернет-сайте www.torgi.gov.ru , на официальном Интернет-сайте www.rts-tender.ru , а так же на официальном Интернет-сайте Администрации Манычского сельского поселения    www.manychskoesp.ru .
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Манычского сельского поселения                                                             Г.П. Бавина
Постановление вносит
ведущий специалист (экономист)
Администрации Манычского
сельского поселения
Метелкина И.А.
PAGE
1